
      

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

 

POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY  

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POLICACH 
 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach 

 

 

Na podstawie art. 44c ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz  

§ 2 ust. 1 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i 

powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W  wyniku  przeprowadzonych  wyborów  Przewodniczącym  Powiatowej  Społecznej 

Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach została Pani Emilia Raczkowska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Starosta Policki 

 

Andrzej Bednarek 

 

 

 

 

 
 

  

Na oryginale właściwy podpis.  

 

 

      

 

 

 

 
 

 


